
令和５年３月吉日 

ご関係各位 

 

特定非営利活動法人 吉野コスモス会 

理事長 竹 林  祐 

 

 

就労継続支援 B型事業所 「壱陽館」 休止のお知らせ 

 

 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

「壱陽館」 事業は平成 11年に当事者家族の想いから小規模作業所として開設されて以

来、皆様のご厚情をいただき運営してまいりましたが、諸般の事情により令和 5年 3月末日を

もちまして、事業を休止させていただくことになりました。 

 

ご利用者様、ご家族の皆様には 1/18（水）に説明会を開催してサービスが途切れないよう

に誠心誠意対応していくことを伝えさせていただきました。 

事業所の休止で大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、これま

での皆様のご厚情に感謝申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちまして休止のご挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【お問い合わせ先】                

〒637-0036 奈良県吉野郡大淀町下渕 854-1 

特定非営利活動法人 吉野コスモス会   

就労継続支援 B型事業所 うぃる工房   

TEL/FAX ： ０７４７-５３-２１３８  

担当 ： 永仮 ・ 小林  


